<p>13. In the selfsame day entered Noah, and Shem, and Ham, and Japheth, the sons of Noah, and Noah's wife, and the three wives of his sons with them, into the ark;</p>	<p>13. Ipso eodem die ingressus est Noah, et Sem, et Cham, et Jepheth, filii Noah, et uxor Noah, tresque uxores filiorum ejus cum illis, in arcam:</p>
<p>14. They, and every beast after his kind, and all the cattle after their kind, and every creeping thing that creepeth upon the earth after his kind, and every fowl after his kind, every bird of every sort.</p>	<p>14. Ipsi, et omnis bestia juxta speciem suam, et omne animal juxta speciem suam, et omne reptile quod reptat super terram, secundum speciem suam, et omne volatile juxta speciem suam, omnis avis, et omne alatum.</p>
<p>15. And they went in unto Noah into the ark, two and two of all flesh, wherein <i>is</i> the breath of life.</p>	<p>15. Ingressa sunt igitur ad Noah in arcam, bina bina ex omni carne in qua erat spiritus vitae.</p>
<p>16. And they that went in, went in male and female of all flesh, as God had commanded him: and the LORD shut him in.</p>	<p>16. Et quae ingressa sunt, masculus et foemina ex omni carne ingressa sunt, quemadmodum praeceperat ei Deus: et clausit Jehova super eum.</p>
<p>17. And the flood was forty days upon the earth; and the waters increased, and bare up the ark, and it was lift up above the earth.</p>	<p>17. Et factum est diluvium quadraginta dies super terram, et multilicatae sunt aquae, elevaveruntque arcam: itaque elevata est a terra.</p>
<p>18. And the waters prevailed, and were increased greatly upon the earth; and the ark went upon the face of the waters.</p>	<p>18. Et praevaluerunt aquae, et multiplicatae sunt valde super terram, et fluitabat arca super faciem aquarum.</p>
<p>19. And the waters prevailed exceedingly upon the earth; and all the high hills, that <i>were</i> under the whole heaven, were covered.</p>	<p>19. Roboraverunt itaque se aquae valde super terram, et operati sunt omnes montes excelsi qui erant sub universo coelo.</p>
<p>20. Fifteen cubits upward did the waters prevail; and the mountains were covered.</p>	<p>20. Quindecim cubitis superne roboraverunt se aquae, ita ut operati sint montes.</p>
<p>21. And all flesh died that moved upon the earth, both of fowl, and of cattle, and of beast, and of every creeping thing that creepeth upon the earth, and every man:</p>	<p>21. Et mortua est omnis caro quae reptabat super terram, tam de volatili quam de animali et bestia, et omni reptili quod reptat super terram, et omni homine.</p>
<p>22. All in whose nostrils <i>was</i> the breath of life, of all that <i>was</i> in the dry <i>land</i>, died.</p>	<p>22. Omnia in quorum nare erat anhelitus spiritus vitae, ex omnibus quae erant in sicco, mortua sunt.</p>
<p>23. And every living substance was destroyed which was upon the face of the ground, both man, and cattle, and the creeping things, and the fowl of the heaven; and they were destroyed from the earth: and Noah only remained <i>alive</i>, and they that <i>were</i> with him in the ark.</p>	<p>23. Et delevit omnem substantiam vivam, quae erat super faciem terrae, ab homine usque ad jumentum, usque ad reptile, et usque ad volatile coeli: et deleta sunt e terra, et remansit tantum Noah, et qui cum eo erant in arca.</p>